
Flere vil ha privathus i betong- hva gjør vi for å møte etterspørselen?
 

Målgruppe: Prosjektledere, marked- og salgsansvarlige
Tid: Torsdag 26. januar fra kl 1000-1200 (lunsj fra 1200)
Sted:Park Inn Oslo Airport, Gardermoen
Møteledelse: Jan Eldegard, byggutengrenser.no og Vidar Berg, Boviaoss
Pris: For påmeldte til medlemsmøte/seminar via Betongelementforeningen er denne  
”tenketanken” inkludert i prisen. Øvrige deltagere betaler kr 1000,- som også inkluderer lunsj.

Påmelding/registrering finner du her (Vi trenger påmelding fra alle som ønsker å delta)

Seminaret tar utgangspunkt i en øket interesse 
for- og etterspørsel etter privathus i betong. Som et 
resultat av blant annet satsingen på T-Box, ønsker 
private byggherrer i stadig større grad å motta 
tilbud på nøkkelferdige boliger i betong. Dette er 
en utfordring for betongelementprodusentene som 
mottar flere henvendelser om mange små enkelt-
prosjekter som krever store administrative  
ressurser for tilpassing av prosjekt, byggesak- 
behandling  og innredning. 

I dette markedet har leverandører som Boviaoss 
vokst fram som et bindeledd mellom de private 
byggherrene og leverandøren av betongelementer. 
Hvordan kan et samarbeid mellom betong-
produsenten og husleverandører gjøre bransjen 
bedre i stand til å møte kundenes forventninger? 
Gjennom en presentasjon av prosjekteksempler 
vil seminaret gi ideer til økning av betongens 
andel av privatmarkedet- både for T-Box og andre 

elementløsninger. Med Tenketank betonghus vil vi 
sette lys på hvordan betongelementprodusentenes 
kunnskap rundt betongløsninger kan kombineres 
med entreprenørens kompetanse rundt entrepriser 
og ferdigstillelse av hus.  
 
Målet er at byggherrene oppfatter betonghus som 
et attraktivt alternativ som også er lett tilgjengelig 
i markedet. Samtidig skal betongelementproduse-
ntene utnytte sitt fagfelt optimalt og ikke bruke for 
store administrative ressurser på mindre privat-
kunder. 

Boviaoss samarbeider med byggentreprenører og 
kan levere alt i fra kjellerelementer til nøkkelferdige 
hus. Selskapet har ingen egen produksjon og 
kjøper alle elementene fra faste norske samarbeids-
partnere. Boviaoss ble etablert i år 2006 og eies i 
dag av SDV Bygg as og Witor as.

Velkommen til

TENKETANK BETONGHUS 
– en del av Betongelementforeningens medlemsmøte på Gardermoen

http://www.byggutengrenser.no/aktiviteter/12/01/26/invitasjon-til-tenketank-betonghus

